
Rivitalo

Kuopio, Litmanen Kohdenumero 661718

3h,k,kph,s,wc (yht.jär. 3h,k), 83,5 m²
Kov. 1989 Energialuokka Ei e-tod.
Mh. 129 000,00 €
Vh. 129 000,00 €
Kiirunanpolku 4. Kodikas 2-tasoinen rivitalokoti, joka sijaitsee 
rauhallisella paikalla metsän laidassa Litmasella. Asunto on hyvässä 
peruskunnossa ja upeasti laitetulla, suojaisalla pihalla pääset 
nautiskelemaan vielä loppukesän auringosta.Taloyhtiössä on juuri 
pinnoitettu vesikatto ja seuraaville 5 vuodelle ei ole tiedossa suuria 
kunnossapitotöitä.



OP Koti Pohjois-Savo Oy LKV, puh. 010 258 8505, opkoti.kuopio@op.fi



Rivitalo 3h,k,kph,s,wc (yht.jär. 3h,k) Kohdenumero: 661718
Kiirunanpolku 4 B 4, 70820 KUOPIO, Litmanen

 Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuinpinta-ala: 83,5 m² *)
Kokonaispinta-ala: 83,5 m²
Lisätietoja pinta-alasta:
Osakenumerot: 2154-2771 (618 kpl)
Kunto: Hyvä
Kerros/kerroksia: 1-2/2
Parveke: On
Terassi: On
Ikkunat ja näköalat: piha ja parveke itään
Vapautuminen: Sopimuksen mukaan
Huoneistossa tehty
muutostöitä: Kyllä. yläkerran kylpyhuoneen kalusteet uusittu 2010 väliovet uusittu 2009 alakerran wc uusittu kokonaan 2006 yläkerran 

lattiat uusittu 2004.
Asbestikartoitus: Kohde on valmistunut ennen vuotta 1995 eikä asbestikartoitusta ole tehty
Viat ja vahingot: Vesivahinko, kph:n suihkutilan lämmityspatteriin menevässä vesiputkessa reikä 2010, olohuoneen katto.
Vahingon korjaus: vakuutusyhtiö korvannut ja korjauttanut, olohuoneen ja eteisen katto uusittu ja kosteudet mitattu kaikkialta ympärillä

 Varusteet
Keittiö: Jääkaappi n. 2010, pakastekaappi n. 2010, sähköliesi n. 2010, liesituuletin, astianpesukone n. 2010, kiinteät valaisimet.
Sauna/kph/wc: Sauna, sähkökiuas, kylpyhuone, erillinen wc, suihku, peilikaappi, kaapit, allaskaappi, pesukoneliitäntä, kiinteät valaisimet.
Pintamateriaalit: Keittiö: lattia:parketti, seinät:tapetti/paneloitu. Olohuone: lattia:parketti, seinät:tapetti. Makuuhuone 1: lattia:viiluparketti, 

seinät:tapetti. Makuuhuone 2: lattia:viiluparketti, seinät:tapetti/paneloitu. Sauna: lattia:laatta, seinät:paneloitu. Kylpyhuone: 
laatoitettu. Wc: lattia:laatta, seinät:paneloitu.

Säilytystilat: lämmin varasto A-talon päädyssä
Muuta kauppaan
kuuluvaa: Sälekaihtimet. Verhotangot. Huoneistossa näkyy kaapeli-TV. Huoneistokohtainen ilmanvaihtokone.

 Asumiskustannukset
Hoitovastike: 250,50 €/kk 3,00 €/m²/kk
Rahoitusvastike: 0,00 €/kk  €/m²
Yhtiövastike yht: 250,50 €/kk 3,00 €/m²/kk
Muita kustannuksia: Vesimaksu 25,00 €/hlö/kk

 Hintatiedot
Myyntihinta: 129 000,00 € 1 544,91 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 0,00 € 0,00 €/m²
Velaton hinta: 129 000,00 € 1 544,91 €/m²
Maksuehto: Käteinen Lainaosuus maksettavissa: 

 Muut tiedot

 Luovutusrajoitukset/lunastus
Muut käyttö- tai
luovutusrajoitukset: Ei

 Yhtiön tiedot
Nimi: Asunto Oy Kalliokielo
Käyttöönottovuosi: 1989
Rakennusmateriaali: Kivi/puu.
Kattotyyppi ja kate: Harja, tiili.
Lämmitysjärjestelmä: Kaukolämpö.
Lämmönjakojärjestelmä: Vesikiertoinen patterilämmitys.
Ilmanvaihtojärjestelmä: LTO
Energialuokka: Ei energiatodistusta. Kohteella ei ole lain edellyttämää energiatodistusta ja sen vuoksi energialuokka ei ole tiedossa.
Kiinteistön hoidosta
vastaa: Huoltoyhtiö.
Isännöitsijä: Mauno Peltola puh.0405048177
Taloyhtiössä on: Pyörävarasto, askarteluhuone, kaapeli-tv, mahdollisuus autopaikkaan
Peruskorjaukset: 2019 Tillikatot pinnoitettu,  2017 Tiilikattojen pesu/suojauskäsittely,  2013 Lämmönvaihdin uusittu,  90-luvulla vaihdettu 

patterilinjojen putket
Päätetyt remontit:
Muut tiedossa olevat 
korjaustarpeet:



Muut tiedot taloyhtiön 
kunnosta: Vesivahinko, joissakin asunnoissa ollut vesivahinkoja.
Tontin pinta-ala: 1 351,5 m² Tontin omistus: Vuokrattu Tontin vuokra: 2 075,44 €/v
Tontin vuokranantaja: Kuopion kaupunki Vuokrasopimus voimassa: 31.03.2049
Asuin- ja liikehuoneistot
yht. (kpl/m2): Asuinhuoneistoja 15 kpl (0,0 m²) Liikehuoneistoja 0 kpl (0,0 m²) Muita tiloja 0 kpl (0,0 m²)
Tiedot autopaikoista: sähköpistokepaikkoja 30 kpl,. Jokaisella huoneistolla 2 lämpöpistokepaikkaa, huoneiston mittariin.
Kaavoitus/lisätietoja
antaa: Asemakaava, Kuopion kaupunki
Lisätietoja:  

*) Pinta-alatieto on asunto-osakeyhtiön yhtiöjärjestyksen mukainen eikä pinta-alaa ole tarkistusmitattu. Mikäli asunto-
osakeyhtiö on rekisteröity ennen 1.1.1992, yhtiöjärjestyksessä ilmoitettua asunto-osakeyhtiön asuinhuoneiston asuinpinta-
alaa ei ole mitattu nykyisin käytettävän huoneisto alan laskemismenetelmän mukaisesti (standardi SFS 5139). Tämän 
vuoksi asuinhuoneiston ilmoitettu asuinpinta-ala saattaa poiketa merkittävästi todellisesta huoneistoalasta.

Piirros ohjeellinen, ei mittakaavassa

OP Koti Pohjois-Savo Oy LKV
Kuopio
Puijonkatu 25, 70100 KUOPIO
Puhelin 010 258 8505
opkoti.kuopio@op.fi
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Puhelujen hinnat 010-numeroihin: lankapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %), matkapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %).


